
 

ČR                                             cyklistický zájezd                                NOVINKA!!! 

BRDSKÝMI LESY DO DOBŘÍŠE 
zajímavé památky, kouzelná příroda  

                    5. – 8. června 2025  (čt-ne)        č. zájezdu 5105065          
 

Super novinka!  Zájezd do velmi atraktivní oblasti, která nabízí spoustu zajímavostí, ať už se jedná o 

památky, městečka, přírodu a turistické cíle známé či neznámé. K nejnavštěvovanějším částem patří oblast 

Hřebenů, ale i zde se skrývá řada zapomenutých míst dávné historie této oblasti. Obrovským lákadlem je 

velkolepý areál, čítající jak samotný zámek, tak přilehlý francouzský park s oranžerií i rozlehlý anglický 

park v Dobříši nazývaný „Versaille v Čechách“. Zámek se objevil v mnoha filmech a pohádkách a 

navštívila ho spousta významných osobností. Kolem města se nachází řada atraktivních míst, která se 

vyplatí prozkoumat. Cyklotrasy vedou zvlněným terénem po lesních a vedlejších silnicích, částečně po 

cyklostezkách. Povrch zpevněný a asfaltovaný.  
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a orientační mapky v buse. 
                   

1.den: odjezd ráno do Chuchle u Prahy, vyložení kol. Na kolech po cyklostezce kolem řeky Berounky, přes 

Černošice, Dobřichovice (zámek), Řevnice (pivovar), Zadní Třebáň, Svinaře (zámek, kavárna). Průjezd přes 

krásný poutní areál Skalka (výhledy, klášter, křížová cesta, bufet, ohniště) do Mníšku pod Brdy (zámek, 

náměstí). Trasa cca 40 km. Naložení kol, odjezd na ubytování, večeře, nocleh. 

2.den: po snídani autobusem do Mníšku pod Brdy – město Káji Maříka, vyložení kol. Přes Novou Ves pod 

Pleši (Muzeum trabantů), Malá Hraštice (vyhlášená kavárna, cukrárna a restaurace, kterou musí navštívit 

každý projíždějící cyklista), Nový Knín (Muzeum zlata), Stará Huť (Památník K. Čapka – hezký areál 

s výstavou, poesiomat, bufet) a kolem rybníku Strž na ubytování. Trasa cca 32 km. Prohlídka Dobříše 

(nádherný zámek, nazývaný „Versaille v Čechách“, hrad Vargač, Muzeum hraček s jedinečnou expozicí). 

Večeře, nocleh. 

3.den: po snídani autobusem do Vysokého Chlumce s dominantním hradem, vyložení kol, prohlídka 

kouzelného skanzenu. Na kolech přes Kamýk nad Vltavou (rozhledna Vrškamýk, zřícenina hradu), kolem 

vodní nádrže Slapy, přes Dolní Hbity, Višňovou (chalupa pana Humla ze seriálu Chalupáři, minipivovar – 

pivo Bohouš, Evžen,..), na ubytování. Trasa 39 km. Večeře, nocleh. 

4.den: po snídani na kolech okruh kolem Dobříše. Lesní cestou přes Královu stolici, Voznici (vilka 

Oldřicha Nového), Knížecí studánky, Stožec, hájovna Jelení palouky, pod Studeným vrchem (možnost 

vystoupat na rozhlednu – výhledy na vrcholky Šumavy, Krušných hor nebo Českého středohoří, ale také na 

Ještěd nebo Sněžku), do Sychrova s pěkným rybníkem a Dobříše. Trasa cca 40 km, možnost zkrácení. 

Prodloužení přes Bukovou u Příbramě (zámek, Čechova stodola - celoroční naučná výstava inspirovaná 

Starými pověstmi českými a českými tradicemi. Expozicí vás provede bájná kněžna Libuše nebo Praotec 

Čech). Naložení kol a návrat do Zlína do 22.00 hod. 
 

cena :   8.900,-Kč/osoba                                                 Min. počet účastníků: 35 osob.    

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, vozík na kola, 3x ubytování s polopenzí, technický doprovod, orientační mapky, 

pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění v ČR typ A10. 

                         

       Slevy :   včasný nákup (smlouva a záloha 1.000,- Kč na osobu)  do 31.1.2025                            - 200,- Kč                                

                                                                                                                  do 28.2.2025                            - 50,- Kč 

                    děti do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                              - 50,-Kč                  

                    každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                                   - 50,-Kč 
  

Ubytování :   hotel v Dobříši, moderní dvoulůžkové pokoje se sociálním zařízením na pokoji. Na přání  

                       třílůžkový pokoj. 

Stravování :  polopenze na ubytování. Ostatní stravování individuálně – na hotelu restaurace.  

Doprava:       zájezdovým autobusem. Kola umístěna v závěsném vozíku.  

Nástupní místa: Vsetín (min. 8 osob), Vizovice (min. 4 osoby), Zlín, Kvítkovice, Hulín, Kroměříž, Brno-Rohlenka 
 

informace :   www.rapantaspol.cz   774 742 307     rapant@rapantaspol.cz 
 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz

